

Linguine



Barilla

Deze populaire pasta wordt zowel op vele plaatsen in Italië als over de wereld genuttigd, omdat het perfect harmoniseert met alle groenten en vis sauzen en alle traditionele bereidingen van de Mediterrane keuken.

EAN: 8076809523509 (CE) , 8076809035750 (HE) TM: NL



Basisgegevens

Commerciële naam	Linguine
Wettelijke naam	Deegwaren van harde tarwe
Functionele naam	Pasta
Variant	
Merk	Barilla
Targetmarket	NL

Het verhaal

Barilla Linguine is een fantasierijke lange pasta, welke in tegenstelling tot de spaghetti, plat is met een lichte curve. Onder de lange formaten van pasta gemaakt van harde tarwe is deze dan ook zeer geschikt om te combineren met rijke sauzen. De saus wordt opgevangen door de curve, wat de pasta een rijke smaak en mondgevoel geeft. Met lichtere en delicatesere sauzen blijft de Bavette goed al dente.

Ingrediënteninformatie

griesmeel van harde **tarwe**, water

Kan sporen van eieren bevatten

Ingrediënten in tabel

griesmeel van harde tarwe

water

GMO-vrij:Ja, Doorstraald:Nee

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Herkomst

Land van herkomst

Land van productie

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)
Energie	= 1521 kJ
Energie	= 359 kcal
Vetten	= 2 g
Waarvan verzadigde vetzuren	= 0.5 g
Koolhydraten	= 71.2 g
Waarvan suikers	= 3.5 g
Vezels	= 3 g
Eiwitten	= 12.5 g
Zout	= 0.013 g

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

tarwe	M	hazelnoten	Z
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
gluten	M	macadamianoten	Z
schaaldieren	Z	noten	Z
ei	K	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	Z	lupine	Z
amandelen	Z	weekdieren	Z

Aanvullende allergenen

cacao	Z	mais	Z
glutamaat (E620 - E625)	Z	peulvruchten	Z
kippenvlees	Z	rundvlees	Z
koriander	Z	varkensvlees	Z
lactose	Z	wortel	Z

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / droog	15°C - 20°C	960 dag(en)

Opmerking:

ontvangst grossier	koel / droog	15°C - 20°C	480 dag(en)
--------------------	--------------	-------------	-------------

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzing op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Koken	Water aan de kook brengen Naar smaak zout toevoegen Pasta toevoegen 8 minuten laten koken Water afgieten
-------	---

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8076809523509 - Linguine

Handelseenheid - 8076809035750 - Linguine

Pallet - Linguine

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Linguine

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Linguine
Korte naam	
EAN	8076809523509
Artikelnummer fabrikant	1000012393
Intrastat-code	19021910
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	pak (31mm x 270mm x 70mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	500 g
Netto gewicht	500 g
Bruto gewicht	520 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	1 x 500 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8076809035750
Artikelnummer fabrikant	1000012393
Verpakking (LxBxH)	doos (361mm x 166mm x 279mm)
Netto gewicht	12500 g
Bruto gewicht	13160 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	25

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (LxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 987mm)
Netto gewicht	524 kg
Bruto gewicht	572.72 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	42
Dozen per laag	14
Aantal lagen op pallet	3

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens voor productvragen

Barilla Netherlands B.V., Orteliusslaan 1000, 3528 BD Utrecht

Consumenten service

www.wasa.nl; www.barilla.nl

0347 358830

Specificatie laatst gewijzigd op 2016-09-08 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2017-08-24 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.1.7 prodpp60685dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*